
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 106 108 312 214 216 218 320 126 128 130 132 134 338 240 142 144 248 150 152 154 156

10 F SL S SL S SL S SL F SL Rad F SL S SL S SL Rad
Nennig, Röm.Villa
Nennig, Bahnhof
Tettingen, Ortsmitte
Butzdorf, Ortsmitte
Sinz, Ortsmitte
Oberleuken, Ortsmitte
Borg, Villa Borg
Keßlingen, Ortsmitte
Faha, Ortsmitte
Faha, Abzw. Keßlingen
Weiten, Kolmerswald
Weiten, Ortsmitte
Weiten, Abzw. Orscholz
Orscholz, Walerius Kiefer
Orscholz, Sportplatz
Orscholz, Saarburger Straße
Orscholz, Gesamtschule
Orscholz, Post
Orscholz, Gesamtschule
Orscholz, Cloef
Orscholz, Rehaklinik
Mettlach, Weiße Mark
Mettlach, Ludwinus-Siedlung
Mettlach, Auf der Platsch
Mettlach, Keuchingen
Mettlach, Schiffsanlegestelle
Mettlach, Bahnhof
RE/RB nach Trier                 ab
Mettlach, Park
Mettlach, Geissert
Mettlach, Britterstr.
Mettlach, Bocksberg
Mettlach, Jungenwald
Mettlach, Haardt/Burg Monclair
Besseringen, Kirche
Besseringen, Kontra
Merzig, Gewerbegebiet Siebend
Merzig, SHG-Klinik
Merzig, Trierer Straße
Merzig, Schule Waldstr.
Merzig, Josefskapelle
Merzig, Stadtmitte
Merzig, Bahnhof
RE/RB nach Saarbrücken      ab
Merzig, VSE
Merzig, Merchinger Str.
Merzig, Ost

ab

an

04:55
04:56
04:57

04:59

05:01

05:02
05:03
05:06

05:09
05:11
05:12
05:33
05:14

05:16
05:18
05:19
05:21
05:23
05:24

05:25
05:27
05:30

06:12
06:13
06:14

06:16

06:18
06:20
06:23

06:26
06:28
06:29
06:32

06:35

06:36
06:37
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:54

06:47
06:54
06:49

06:51
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59

07:00
07:02
07:05
07:23

06:43

06:47

06:48

06:49
06:50
06:53

06:56
06:57

06:58

07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08

07:09
07:11
07:14
07:23

07:01
07:02
07:03
07:05

07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:14
07:17
07:18
07:20
07:22
07:23

07:24
07:26
07:29
07:51
07:33
07:35

06:35
06:36
06:38

06:45
06:46
06:50
06:51
06:52

06:56

06:57
06:58

07:05
07:06

07:15
07:16
07:17

07:22
07:23
07:25

07:27

07:18

07:20
07:23
07:25
07:29
07:30
07:31
07:32

07:34

07:36

07:37
07:38
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:54
07:50

07:52
07:54
07:55
07:57
07:59
08:00

08:01
08:03
08:06
08:10

08:30

08:31
08:32
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:54
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59

09:00
09:02
09:05
09:10

09:35

09:36
09:37
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:54
09:49

09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59

10:00
10:02
10:05
10:10

10:08
10:10

10:15
10:20
10:30

10:32

10:35

10:36
10:37
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:54
10:49

10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59

11:00
11:02
11:05
10:10

11:35

11:36
11:37
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:54
11:49

11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59

12:00
12:02
12:05
12:10

12:35

12:36
12:37
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:54
12:49

12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59

13:00
13:02
13:05
13:10

13:35

13:36
13:37
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:54
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57
13:59
14:00
14:02
14:04
14:05

14:06
14:08
14:11
14:14

13:45

13:46
13:47
13:50

13:53
13:54

13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:06
14:07
14:09
14:11
14:12

14:13
14:14
14:18
14:51

14:35

14:36
14:37
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:54
14:49

14:51
14:53
14:54
14:56
14:58

15:00
15:01
15:03
15:05
15:17

15:35

15:36
15:37
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:54
15:49

15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59

16:00
16:02
16:05
16:17

16:04
16:06
16:07
16:08
16:11
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

16:24

16:26
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33

16:34
16:35
16:37

16:08
16:10

16:15
16:20
16:30

16:31

16:35
16:36
16:37
16:38
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:54
16:49

16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59

17:00
17:02
17:05
17:17

17:35

17:36
17:37
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:54
17:49

17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59

18:00
18:02
18:05
18:14

18:35

18:36
18:37
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:54
18:49

18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59

19:00
19:02
19:05
19:10

19:35

19:36
19:37
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:54
19:49

19:51
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59

20:00
20:02
20:05
20:10

250R Nennig-Orscholz-Mettlach-Merzig gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland Rad : Radbus  

 10 : nicht am 24. und 31.12    
 


